
UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

KEPUTLJSAN REKTOR 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 

NOMOR: 091 /S/SK-UMY/V12018 

TENTANG 
HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA UN1VERSITAS MUHAMMADIYAII YOGYAKARTA 
GELOMBANG I TAIIUN AKADEMIK 2018/2019 

REKTOR UNWERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 

Menimbang 	: a. bahwa dalam rangka penerimaan mahasiswa barn, Program Pascasarjana Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta pada tanggal 01 Maret - 30 April 2018 telah 
melaksanakan seleksi calon mahasiswa baru Gelombang I Tahun Akademik 
2018/2019 melalui CBT (Computer Based Test) dan Tes Wawancara pada masing-
masing Program Studi. 

b. bahwa pada tanggal 22 Mei 2018 Pimpinan Program Pascasarjana berserta Pimpinan 
Program Studi telah menyelenggarakan rapat penerimaan mahasiswa barn tahun 
akademik 2018/2019 hasil tes sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a di 
atas. 

c. bahwa untuk memenuhi aspek legal formal, hasil seleksi sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a di atas, dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor. 

Mengingat 	1. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/20 12 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

2. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 31 1/KEPII.0/D/201 6 tentang 
Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Masa Jabatan 2016 - 
2020; 

3. Keputusan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
060/KEP/I.3/2013 tentang Statuta Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 
2013. 

4. Keputusan Senat Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 021/SKJSU/201 5 
tentang Pengesahan Rencana Strategis Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
tahun 2015 —2020; 

5. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 054/SK-
UMY/I/2017 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta. 

Memperhatikan : 1. Hasil Rapat Penerimaan Mahasiswa Barn Program Pascasarjana Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta, tanggal 22 Mei 2018; 

2. Surat Direktur Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
Nomor: 1 30/A.2-IIIPPs/V/20 18 tentang Permohonan Keputusan Rektor Hasil Seleksi 
Calon Mahasiswa Baru Program Pascasaijana Universitas muhammadiyah 
Yogyakarta, tertanggal 22 Mei 2018. 

JL Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 
Yogyakarta 55183 

flnggu1is1ami 

Terakreditasi A, No: 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/XH/2017 

T. +62 274 387656 
F. +62 274 387646 

www.umy.ac.id  
rektorat@umy.ac.id  



Q~~~PS ►cu~'~9 

UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA GELOMBANG I 
TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

Pertama 	: Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini dinyatakan 
lulus seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah 
Yogyakarta Gelombang I Tahun Akademik 2018/2019 hasil dari CBT (Computer Based 
Test) dan Tes Wawancara masing-masing Program Studi pada Pascasarjana Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta. 

Kedua 	: Registrasi Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah 
Yogyakarta yang telah dinyatakan lulus seleksi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan 
Pertama Keputusan ini dilaksanakan pads tanggal 01 — 29 Juni 2018 di Program 
Pascasarjana, Kampus Terpadu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta. 

Ketiga 	: Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
yang tidak melaksanakan registrasi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Kedua 
Keputusan ini dinyatakan mengundurkan diri. 

Keempat 	: Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
yang sudah melaksanakan registrasi, apabila mengundurkan diri, tidak mendapatkan 
pengembalian uang yang telah dibayarkan. 

Kelima 	: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan diumumkan untuk diketahui 
dan dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila 
dipandang perlu. 

Ditetapkan di: Yogyakarta 
Pada Tanggal : 10 Ramadhan 	1439 H 

26 Mei 	 2018 M 
Rektor, 

Dr. Jr. Gunawan Budiyanto, M.P. 
NIP. 19601120 198903 1001 

Tembusan:  
1. Pimpinan Universitas. 
2. Kepala Lembaga Pengembangan Kemahasiswaan dan Alumni UMY. 
3. Kepala Biro Keuangan, Biro Akademik UMY. 
4. Direktur Pascasarjana UMY. 
5. Ketua Program Studi Magister Manajemen, Magister Studi Islam, Magister Ilmu Pemerintahan UMY. 
6. Ketua Program Doktor Politik Islam — Ilmu Politik UMY. 
7. Arsip. 

JI. Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 
Yogyakarta 55183 

Unggu1o1slami 

Terakreditasi A, No : 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/XII/2017 

T. +62 274 387656 
F. +62 274 387646 

www.umy.ac.id  
rektorat@umy.ac.id  



1 S IUfi4  

UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 

Nomor 	 : 091 /S/SK-UMY/V/2018 
Tanggal 	: 26Mei2018M 
Tentang 	: HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM 

PASCASARJANA UNWERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 
GELOMBANG I TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU 
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS MEJHAMADIYAH YOGYAKARTA 

GELOMBANG I TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

No. No. Nama Register  
Diterima di Program Studi Status 

18975136 Hairani Magister Manajemen Biaya Sendiri 
2 18975160 Apriyani Eko Winingsih Magister Manajemen Biaya Sendiri 
3 18975221 Rian Islami Magister Manajemen Biaya Sendiri 
4 1 

 18975268 Nabila Sazkia Alamsyah Magister Manajemen Biaya Sendiri 
5 18975304 Asih Tri Nurwanti Magister Manajemen Biaya Sendiri 
6 18975299 Wahyu Ramadhan Magister Manajemen Biaya Sendiri 
7 18975258 Fitria Tsabita Magister Manajemen Biaya Sendiri 
8 18975220 Rosa Kusuma Dewi Magister Studi Islam Biaya Sendiri 
9 18975240 Ayuk Novian Putri Magister Studi Islam Biaya Sendiri 
10 18975230 Alexco Lamas Soryanto Magister Ilmu Pemerintahan Biaya Sendiri 
11 8975323 - Kukuh Buntoro Magister Ilmu Pemerintahan Biaya Sendiri 
12 8975311 - Evi Zubaidah Program Doktor Politik Islam - Ilmu Politik Biaya Sendiri 
13 18975302 Dia Meirina Suri Program Doktor Politik Islam - Ilmu Politik Biaya Sendiri 
14 18975301 Made Devi Wed  - Program Doktor Politik Islam - Ilmu Politik Biaya Sendiri 

Rektor, 

Dr. Jr. Gunawan Budiyanto, M.P. 
NIP. 19601120 198903 1001 

Unggu11s1ami 
Ji. Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 
Yogyakarta 55183 

T. +62 274 387656 
E +62 274 387646 

www.umy.ac.id  
Terakreditasi A, No 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/X1I/2017 	 rektorat@umy.ac.id  


